特点与优势
•  可在多种应用中工作：顶面或回程面输送带、重型或中型作业、干湿条件、偏移到一
侧或两侧的输送带，无论什么问题，PT Max 都能予以解决。
•  定制：每一台输送机都不一样，因此 PT Max 专门根据您的要求而定制。
•  使用寿命长：使用标准的用户端托辊，因此可利用库存进行更换。此外，由于采用了
我们的专用轴承，Flexco 可提供 5 年“无风险”性能保证。
•  适用于机械带扣输送带和硫化输送带。
独特的“旋转和倾斜”设计
请不要将我们的 PT Max™ 输送带调整器误认为是传统输送带调整器。我们的设备具有独特的“旋转和倾斜”设计，可
立即对输送带偏移作出反应并矫正，确保输送带远离输送架构且物料停留在输送带上。因此，该装置能够为损坏输送
带和输送机架构的偏移问题提供长久解决方案。PT Max 可执行高级调整操作，使最难处理的输送带不偏离轨道并使
其能够长时间正常运行。
PT Max™
输送带调整器
双托辊可保
护输送带
边缘
旋转和倾斜提供的两种力
可使输送带快速移回中
心位置
通过 HD 调
整臂微调 PT
Max
专用全封闭式球面轴承，由
外科不锈钢制成，不会卡死
顶面型式
回程面型式
可提供V型回程面
产品
授权经销商：
PT Max™
输送带调整器
输送机标准 PT Max™
顶面
HD PT
Max™ 顶面
PT Max™
回程面和V
型回程面
HD PT
Max™ 回程面
和V型回程面
顶面跑偏 是 是 否 否
回程面跑偏 否 否 是 是
输送带偏移到一侧 极好 极好 极好 极好
输送带偏移到两侧 极好 极好 极好 极好
偏移不一致问题 极好 极好 极好 极好
输送带凹陷（重型） 极好 极好 良好 良好
输送带运行张紧力低 良好 良好 良好 良好
输送带运行张紧力为中等 极好 极好 极好 极好
输送带运行张紧力高 极好 极好 极好 极好
近似“上游”效果* 6 M (20') 6 M (20') 6 M (20') 6 M (20')
近似“下游”效果* 45 – 61 M
(150' – 200')
45 – 61 M
(150' – 200')
45 – 61 M
(150' – 200')
45 – 61 M
(150' – 200')
*一般结果；实际结果可能有差异
选型指导
型号 应用范围
PT Max™ 顶面
重型输送带，最高 3000 PIW
（一般厚度超过 19mm [3/4"]）
输送带宽度 600 – 1500mm (24" – 60")
HD PT Max™ 顶面 重型输送带，张紧力最高 6000 PIW。输送
带宽度 1200 – 2100mm (48" – 84")
PT Max™ 回程面和
V型回程面
重型输送带，张紧力最高 3000 PIW。（厚
度通常高达 25mm [1"]）
HD PT Max™ 回程
面和V型回程面
重型输送带，张紧力最高 6000 PIW。输送
带宽度 1200 – 2100mm (48" – 84")
参数规格
输送带最大速度：6 M/S (1200 FPM)
额定温度：-40°C 至 71°C（-40°F 至 180°F）
输送带方向：单向
适用输送带宽度范围：600 至 2100mm（24" 至 84"）
PT Max 输送带调整器为可定制产品。订货至交
货的时间：15 个工作日（在数据表获准后）
订购信息
PT Max 顶面直列
输送带宽度
订购编号 产品
编码mm in.
600 24 PTM600T 82861
750 30 PTM750T 82862
900 36 PTM900T 82863
1050 42 PTM1050T 82864
1200 48 PTM1200T 82865
1350 54 PTM1350T 82866
1500 60 PTM1500T 82867
HD PT Max 顶面直列
1350 54 PTMHD1350TI 82924
1500 60 PTMHD1500TI 82925
1800 72 PTMHD1800TI 82926
2100 84 PTMHD2100TI 82927
订购信息
PT Max 回程面
输送带宽度
订购编号 产品
编码mm in.
600 24 PTM600R 82854
750 30 PTM750R 82855
900 36 PTM900R 82856
1050 42 PTM1050R 82857
1200 48 PTM1200R 82858
1350 54 PTM1350R 82859
1500 60 PTM1500R 82860
HD PT Max 回程面
1350 54 PTMHD1350R 82928
1500 60 PTMHD1500R 82929
1800 72 PTMHD1800R 82930
2100 84 PTMHD2100R 82931
订购信息
PT Max V型回程面
输送带宽度
订购编号 产品
编码mm in.
600 24 PTMSTD600VR 82938
750 30 PTMSTD750VR 82939
900 36 PTMSTD900VR 82940
1050 42 PTMSTD1050VR 82941
1200 48 PTMSTD1200VR 82942
1350 54 PTMSTD1350VR 82943
1500 60 PTMSTD1500VR 8294
HD PT Max 回程面
1350 54 PTMHD1350VR 82920
1500 60 PTMHD1500VR 82921
1800 72 PTMHD1800VR 82922
2100 84 PTMHD2100VR 82923
上海市松江区新润路388号17幢（邮编：201612）
电话：0086-21-33528388 • 传真：0086-21-33528058 • 电子邮件：chinasales@flexco.com
请访问 www.flexco.com 网站，了解 Flexco 其他分公司和产品。
©2021 Flexible Steel Lacing Company. 05/20/21.  资料编码：X2428
订购信息
PT Max 顶面偏置
输送带宽度
订购编号 产品
编码mm in.
600 24 PTM600TO 82905
750 30 PTM750TO 82906
900 36 PTM900TO 82907
1050 42 PTM1050TO 82908
1200 48 PTM1200TO 82909
1350 54 PTM1350TO 82910
1500 60 PTM1500TO 82911
HD PT Max 顶面偏置
1350 54 PTMHD1350TO 82945
1500 60 PTMHD1500TO 82946
1800 72 PTMHD1800TO 82947
2100 84 PTMHD2100TO 82948